平成 20 年８月８日

各      位
会 社 名  株式会社ゼロ

代表者名  代表取締役社長 岩下世志
（コード番号 9028 東証第二部）

問合せ先  取締役経営企画部長 北村竹朗

（TEL．044－520－0106）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年８月８日開催の取締役会において、下記のとおり平成 20 年６月 30 日を基準日と

する剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 20 年５月 15 日公表）

前期実績
（平成 19 年６月期）

基準日 平成 20 年６月 30 日 同左 平成 19 年６月 30 日

１ 株当た り

配当金
９円  10 銭 ９円  00 銭 ８円  00 銭

配当金の総額 156 百万円 － 138 百万円

効力発生日 平成 20 年９月 26 日 － 平成 19 年９月 26 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社の利益配分の方針は、株主に対する利益還元と利益処分の公明性を持たせるため、配当可能

利益の範囲において、以下を基本として算定しております。

潜在株式調整後

１株当たり連結当期純利益
40 円以下 40 円超 80 円以下 80 円超

年間配当金 ８円
１株当たり当期純利益

×20％

１株当たり当期純利益

×25％

   ※ただし、通常の営業活動外で発生した特殊な利益や損失については、除外して配当金を算出する場合があります。

当社の平成 20 年６月期の業績につきましては、これまで連結当期純利益７億 50 百万円と予想し

ておりました（平成 20 年５月 15 日発表）。本日（平成 20 年８月８日）の決算発表において連結当

期純利益が７億87百万円、潜在株式調整後１株あたりの当期純利益が45円28銭となりましたので、

業績連動型の配当政策に基づき配当金を上記のように決定いたしました。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）
基 準 日 中間期末 期末 年間
当 期 実 績 4.00 5.10 9.10
前期実績(平成 19 年６月期) 4.00 4.00 8.00

以 上